PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 ноября  2017года                                                               № 41
О назначении публичных слушаний по проектам решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», «Об утверждении итогов 2016 года и оценки социально-экономического развития    Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области 2017 года», и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития   Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.14 Устава Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

      1.Назначить публичные слушания по проектам решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов», «Об утверждении итогов 2016 года и оценки социально-экономического развития    Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области 2017 года», и «Об утверждении прогноза социально-экономического развития   Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» на  14 декабря 2017 года на 10-00 час.
1. Местом проведения публичных слушаний по указанным проектам решений Совета депутатов Караваевского сельского поселения определить здание Администрации  Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

 3. Для осуществления организации публичных слушаний образовать организационный комитет в следующем составе:

- председатель организационного комитета: Жукова В.А. – Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.

Члены организационного комитета:

Козлова Н.Г. – председатель комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

Павлова Н.Д. – председатель комиссии по социальным и жилищным вопросам, транспорту и связи;

Ерофейкин П.И. – председатель комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, озеленению и экологии;

Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                              В.А. Жукова